MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 40, DE 2 DE MARÇO DE 2012.

Vide Portaria nº 230, de 27 de dezembro de 2012

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR/MPF nº 727, de

22 de dezembro de 2011,  publicada no Boletim de Serviço nº  24/2011,  sobre provimento e

desprovimento de Cargos em Comissão e Funções de Confiança, e a Portaria PGR nº 382, de 13

de julho de 2011, RESOLVE:

Nomear  o  servidor  JULIANO  AMARAL DA SILVA,  ocupante  do  cargo  de

Técnico Administrativo, matrícula nº 18089-1, para o cargo em comissão de Chefe da Divisão de

Ações Originárias, CC-02, da Coordenadoria Jurídica da Procuradoria Regional da República da

4ª Região.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 7 mar. 2012. Seção 2, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/41039
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9350
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881